
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/12 

 
 
V Praze dne 19. října 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval: Mgr. Pavel Hrala, kontakt: Pavel Hrala, tel.: 222 871 782, e-mail: pavel.hrala@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Střední Morava – 16. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 16. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 19. října 2012 schváleno v NUTS II 

Střední Morava 172 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 66 314 743 ,- Kč. 

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Olomouc schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí čtrnácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

2/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s. 
  

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000016 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/016/000709 NOVÉ JAVOŘÍČKO, o.s. Javoříčko ožije 3211 499 856 

12/016/41200/016/000718 Obec Horka nad Moravou První zebra v naší obci 3211 246 061 

12/016/41200/016/000728 OBEC KŘELOV-BŘUCHOTÍN NOVÉ ZASTÁVKY V BŘUCHOTÍNĚ 3211 242 250 

12/016/41200/016/000735 Obec Skrbeň Chodníky, parkoviště a odstavné plochy 3211 494 994 

12/016/41200/016/000746 Obec Haňovice Obnova hasičské zbrojnice v Haňovicích 3212 130 936 

12/016/41200/016/000754 PONY KLUB OLEŠNICE o.s. Zlepšení zázemí a vybavení PONY KLUBU OLEŠNICE 3212 247 500 

12/016/41200/016/000756 Obec Horka nad Moravou Nová třída v MŠ 3212 232 680 

12/016/41200/016/000760 Obec Luká Obnova zázemí pro sportovní a spolkovou činnost v obci Luká 3212 351 009 

12/016/41200/016/000763 Římskokatolická farnost Litovel 
Oprava fasády kostela sv. Alfonse v Července a revitalizace 
zeleně přilehlých prostor 3212 399 932 

12/016/41200/016/000770 Obec Skrbeň Jaro, léto, podzim, zima - v hasičárně je vždy prima 3212 497 736 

12/016/41200/016/000771 Obec Příkazy Zázemí pro kulturní a sportovní vyžití v obci Příkazy 3212 457 122 

12/016/41200/016/000772 Obec Cholina Obnova vybavení KD Záloženská Dvorana 3212 246 225 

12/016/41200/016/000773 Obec Měrotín "Záchrana budovy postaví Měrotín na nohy" 3212 353 093 

12/016/41200/016/000775 TJ Vodní Sporty Litovel S pádlem na Moravě 3212 249 625 

12/016/41200/016/000776 
SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody 
střední Moravy Zázemí Sagittarie a expozice ohrožených rostlin 3212 238 051 

12/016/41200/016/000778 Fortová pevnost s.r.o. Ubytování v pevnosti FORT XVII Křelov 3132 531 429 

12/016/41200/016/000779 Jan Holub s.r.o. 
Chladírenský box pro uskladnění školkařských výpěstků 
ovocných a okrasných rostlin. 1111 302 500 

12/016/41200/016/000782 Stanislav Huličný Zpracování biomasy 3120 315 000 
  



 
 
 
 

3/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: BYSTŘIČKA, o.p.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000023 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/023/000591 Tělovýchovná jednota Tršice 
Rekonstrukce povrchu fotbalového hřiště v Tršicích pro 
aktivnější využití volného času 3212 510 320 

12/016/41200/023/000596 Tělovýchovná jednota Sokol Velký Újezd 
Oprava zázemí pro sportovní a volnočasové aktivity TJ Sokol 
Velký Újezd 3212 446 850 

12/016/41200/023/000600 Sportovní klub Velká Bystřice 
Zlepšení zázemí ve sportovním areálu SK Velká Bystřice - IV. 
etapa 3212 282 601 

12/016/41200/023/000601 Sbor dobrovolných hasičů Svésedlice Připraveni pomáhat se Svatým Floriánem 3212 363 409 

12/016/41200/023/000606 "Návrat koní do přirozeného prostředí" Ranč Posluchov 3212 291 600 

12/016/41200/023/000612 Obec Bystrovany Zastávkové přístřešky 3211 202 967 

12/016/41200/023/000613 Město Velká Bystřice PÁTEŘNÍ RR SPOJ A AKTIVNÍ PRVKY DATOVÉ SÍTĚ 3211 141 923 

12/016/41200/023/000617 Římskokatolická farnost Velká Bystřice Generální oprava varhan v kostele Stětí sv. Jana Křtitele 3220 589 500 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Hornolidečska o.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000030 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/030/001493 MILOSLAV BRHEL Nákup techniky na zpracování píce. 1111 504 900 

12/016/41200/030/001499 AG-STEMA, spol. s r.o. Vybudování zimoviště pro skot v obci Střelná 1111 500 000 

12/016/41200/030/001500 Zemědělské družstvo Francova Lhota Mobilní prostředky na údržbu krajiny 1111 488 500 

12/016/41200/030/001501 Petr Mikéska Pořízení řezacího a štípacího automatu 3120 490 200 

12/016/41200/030/001502 Jan Trochta Rozšíření strojního vybavení stavební firmy Jan Trochta 3120 495 000 

12/016/41200/030/001506 Jiří Kabrhel Nové výrobní zařízení stolárny Kabrhel 3120 300 000 

12/016/41200/030/001512 CARNEX spol. s r.o. Pořízení rekuperační jednotky v provozovně Carnex, s.r.o. 1131 129 000 

12/016/41200/030/001515 Miroslava Chovancová 
Pořízení technologie na zpracování mléka a výrobu mléčných 
výrobků 1131 499 000 



 
 
 
 

4/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

Název MAS: Rozvojové partnerství Regionu Hranicko 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000041 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/041/000912 Alois Ondroušek Technologie sušárny zrnin 1111 700 000 

12/016/41200/041/000915 Zemědělské družstvo Partutovice Rekonstrukce váhy a pořízení stroje pro zastýlání 1111 551 700 

12/016/41200/041/000916 Skalagro, a.s. 
Modernizace posklizňové linky ve společnosti Skalagro, a.s. - 1. 
etapa 1111 385 000 

12/016/41200/041/000918 Statky Potštát, a.s. Tažený postřikovač pro ochranu rostlin 1111 337 500 

12/016/41200/041/000919 Lucie Andrýsková Pořízení nového lisu 1111 346 500 

12/016/41200/041/000921 Marie Čočková Pořízení zemědělské techniky 1111 202 500 

12/016/41200/041/000924 Rostislav Kozlovský Pořízení přesného secího stroje s přihnojením 1111 262 500 

12/016/41200/041/000927 Obec Horní Újezd Obnova veřejných prostranství v obci Horní Újezd 3211 344 062 

12/016/41200/041/000930 Sportovní klub Všechovice, o.s. Zelené Všechovice II 3211 652 500 

12/016/41200/041/000949 Jiří Šebela 
Rozšíření služeb ve sportovně relaxačním centru BSS Club 
Hranice 3132 572 000 

12/016/41200/041/000953 GOLF CLUB Radíkov Zlepšení služeb GOLF CLUB Radíkov 3132 161 304 

12/016/41200/041/000956 Karla Vlasáková Rekonstrukce koupelen a okenic penzionu Franz Josef 3132 603 350 

12/016/41200/041/000960 Milena Andrýsková Víceúčelové sportovní hřiště Lipná 3132 432 904 

12/016/41200/041/000961 Sportovní klub Hranice s.r.o. 
 Modernizace sportovního areálu v Teplicích a rozšíření 
tenisové haly o badminton 3132 700 000 

12/016/41200/041/000970 Obec Býškovice 
Naučná vodohospodářská a přírodní stezka Moravskou bránou 
a Záhořím 3131 501 925 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000068 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/068/000564 OBEC OSÍČKO Osíčko nelení, svou obec velebí! 3211 200 000 



 
 
 
 

5/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/068/000565 OBEC VÍTONICE Posaďte se a pobuďte! 3211 195 840 

12/016/41200/068/000566 OBEC PODHRADNÍ LHOTA Svítíme, ale přeci šetříme 3211 467 034 

12/016/41200/068/000567 OBEC SLAVKOV POD HOSTÝNEM Po nové cestě domů 3211 284 139 

12/016/41200/068/000568 Obec Hošťálková 
Žijme a odpočívejme v lepším prostředí - nové kolumbárium v 
Hošťálkové 3211 246 260 

12/016/41200/068/000569 OBEC JANKOVICE Bezpečnou cestou k domovu 3211 305 094 

12/016/41200/068/000570 
Český svaz biatlonu, Klub biatlonu Bystřice pod 
Hostýnem Běžecké stezky Bystřicka - příležitost pro sport i rekreaci 3212 145 520 

12/016/41200/068/000571 SK Rajnochovice K padesátce v novém 3212 88 000 

12/016/41200/068/000573 OBEC DRŽKOVÁ Výstavba víceúčelové garáže v obci Držková 3212 268 216 

12/016/41200/068/000575 
Tělovýchovná jednota Bystřice pod Hostýnem, o. 
s. 

Vlhkost, plíseň odstranit, zdraví regionu zachránit - odstranění 
vlhkosti a plísní posilovny TJ BpH 3212 399 193 

12/016/41200/068/000576 Tělovýchovná jednota Chvalčov Hřiště, tenis, míčky nejen pro dětičky 3212 196 425 

12/016/41200/068/000578 
Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem,    
občanské sdružení Minitenis pod Hostýnem 3212 236 800 

12/016/41200/068/000580 Dušan Horák Rezervoár  závlahové vody Slavkov pod  Hostýnem 1111 349 638 

12/016/41200/068/000581 Jaromír Novák S moderní technikou za moderním zemědělstvím 1111 174 000 

12/016/41200/068/000582 WSAEKO s.r.o. Modernizace technologického vybavení firmy WSAEKO s.r.o. 3120 284 677 

12/016/41200/068/000585 Tereza Hradilíková 
Optika Hradilíková - nákup technologického vybavení pro 
podporu činnosti 3120 262 800 

12/016/41200/068/000586 Ivana Benešová Rozšíření služeb v oblasti rehabilitačně-sportovní 3120 150 000 

12/016/41200/068/000589 Sola Resort s.r.o. Nákup vybavení Sport Pointu v penzionu Sola Gratia 3132 162 960 

12/016/41200/068/000593 Solisko Naučná stezka " Držkovské chodníčky" 2242 178 000 
 
  



 
 
 
 

6/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Název MAS: Region HANÁ, o.s. 
   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000076 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/076/000572 "Hébem se"o.s. Rozvoj pohybových aktivit v obci Ústín 3212 106 380 

12/016/41200/076/000574 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a          Slezska, 
Sbor dobrovolných hasičů       Senice na Hané 

Stavební úpravy - Hasičské zásahové, instruktážní a 
společenské centrum Senice na Hané 3212 494 380 

12/016/41200/076/000577 Rodinné centrum Klásek o.s. 
Rekonstrukce sociálního zařízení pro Rodinné centrum Klásek 
a jiné neziskové organizace 3212 249 524 

12/016/41200/076/000579 FC Hvozd Oprava a zateplení šaten FC Hvozd 3212 231 300 

12/016/41200/076/000583 TJ Sigma Lutín Rekonstrukce objektu šaten TJ Sigma Lutín 3212 311 388 

12/016/41200/076/000584 Římskokatolická farnost Drahanovice 
Pískovcové náhrobní desky na vnější zdi kněžiště kostela v 
Drahanovicích - restaurování 3220 126 505 

12/016/41200/076/000587 Obec Ústín Úprava veřejného prostranství na lesopark s kluzištěm 3211 370 832 

12/016/41200/076/001120 Sportovní klub Slatinice Multifunkční objekt - doplnění zázemí pro SK Slatinice 3212 265 642 

 
 

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000116 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/116/001333 Tomáš Vanda Nákup stroje na opracování dřeva 3120 212 925 

12/016/41200/116/001335 Lesní družstvo Osvětimany Pořízení traktoru s lesnickou nástavbou 1111 423 527 

12/016/41200/116/001338 
Junák - svaz skautů a skautek ČR,       středisko 
Modrá Dovybavení střediska Junák pro letní volnočasové aktivity 3212 158 400 

12/016/41200/116/001342 Tělovýchovná jednota Tupesy Revitalizace fotbalového hřiště Tupesy 3212 496 428 

12/016/41200/116/001344 Městys Buchlovice Mariánská vinařská stezka Břestek - Buchlovice 3131 1 800 000 

12/016/41200/116/001345 OBEC VELEHRAD Vybavení společenského domu Velehrad 3212 1 800 000 

12/016/41200/116/001348 OBEC BŘESTEK Stavební úpravy sociálního zařízení sportovní haly v Břestku 3212 452 779 

 
  

 
 



 
 
 
 

7/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000132 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/132/000988 Vlastimil Jandrt Přestavba jímek na hnojiště 1111 597 420 

12/016/41200/132/000990 Kamila Winterová Zemědělská technika pro zvyšování živin v půdě 1111 492 000 

12/016/41200/132/000994 Zemědělská společnost Jedlí, a.s. Pastevní areál pro chov skotu 1111 110 500 

12/016/41200/132/000996 ZEAS Březná a.s. 
Využití odpadního tepla při chlazení mléka k ohřevu užitkové 
vody 1111 320 000 

12/016/41200/132/000998 Jiří Jurenka Modernizace provozu zemědělské farmy Jakubovice 1111 492 000 

12/016/41200/132/001000 AGRISEN s.r.o. Přístavba stáje pro chov ovcí 1111 743 131 

12/016/41200/132/001002 Antonín Jonák Dokončení stavby stáje pro ustájení skotu 1111 855 000 

12/016/41200/132/001005 Přemysl Čech 
Strojní vybavení pro zpracování a logistiku surovin pro výrobu 
biomasy. 1111 199 600 

12/016/41200/132/001006 Radek Mičík Moderní stroj pro rozvoj truhlářské výroby 3120 126 000 

12/016/41200/132/001008 JPMB Technology s.r.o. Zkvalitnění výrobního procesu zakoupením CNC soustruhu 3120 500 000 

12/016/41200/132/001009 Robert Uherko CNC fréza 3120 500 000 

12/016/41200/132/001011 Pavel Kopřiva Přístavba dílny uměleckého kovářství a zámečnictví Kopřiva 3120 297 000 

12/016/41200/132/001014 Designfoods s.r.o. Zvýšení výrobní kapacity výrobny sterilovaných delikates 1131 168 000 

12/016/41200/132/001017 M A R W I N, v.o.s. Porážka a zpracování masa 1131 500 000 

12/016/41200/132/001021 Centrum volného času Bozeňov o.s. Zážitková herní stezka pro prarodiče a jejich vnoučátka 3131 403 380 

12/016/41200/132/001025 Obec Dubicko Úpravy veřejného prostranství v obci Dubicko 3211 445 600 

12/016/41200/132/001027 Obec Horní Studénky Nová autobusová zastávka a revitalizace okolí 3211 704 684 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

8/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Střední Haná, o.p.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000137 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/137/001297 Libor Šebesta Nákup stranového mulčovače 1111 135 000 

12/016/41200/137/001299 Jaroslav Minařík Nákup teleskopického kolového manipulátoru 1111 480 000 

12/016/41200/137/001315 OBEC OBĚDKOVICE Obnova chodníku - místní část Pazderna 3211 92 250 

12/016/41200/137/001328 Město Kojetín Rekonstrukce okolí školní jídelny na Hanusíkové ulici v Kojetíně 3211 379 914 

12/016/41200/137/001394 Obec Oplocany Územní plán Oplocany 3211 162 000 

12/016/41200/137/001400 Petr Indrák Zpracovna včelích produktů Polkovice 1111 400 000 

12/016/41200/137/001401 Obec Měrovice nad Hanou 
Rekonstrukce chodníků a vjezdů před budovou základní školy a 
přilehlými domy 3211 172 800 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s. 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000139 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/139/001232 Starojicko, a.s. Pořízení teleskopiského manipulátoru 1111 795 600 

12/016/41200/139/001239 Zemědělské družstvo Kelečsko  Technologie pro rostlinnou výrobu vč. zemědělské techniky 1111 799 968 

12/016/41200/139/001242 
Zemědělské obchodní družstvo Lešná se   
sídlem v Lešné Technologie pro RV - secí stroj 1111 798 400 

12/016/41200/139/001243 Město Kelč Rekonstrukce chodníků ve městě Kelč 3211 413 076 

12/016/41200/139/001247 AGROTECH, spol. s r.o. Mechanizace pro ošetřování plodin 1111 760 000 

 
  



 
 
 
 

9/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Název MAS: Na cestě k prosperitě, o.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000167 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/167/001219 Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL Nákup nakladače s teleskopicky výsuvným ramenem 1111 800 000 

12/016/41200/167/001222 FARM SELECT s.r.o. 

REKONSTRUKCE SENÍKU NA SKLAD OBILNIN A OLEJNIN - 
TECHNOLOGICKÁ INOVACE USKLADNĚNÍ S 
PROVZDUŠŇOVÁNÍM 1111 640 000 

12/016/41200/167/001223 Agrodružstvo Tištín Stavební úpravy posklizňové linky, farma Nezamyslice 1111 800 000 

12/016/41200/167/001230 PERNIX SYSTEMS s.r.o. Metropolitní optická síť PERNIX-NET 3120 338 220 

12/016/41200/167/001234 
KOPA, společnost s ručením omezeným     
Otaslavice Rozvoj destilační technologie a zázemí Palírny Otaslavice 3120 177 000 

12/016/41200/167/001240 
HELIOS - stavební a obchodní společnost,spol. s 
r.o. Rekonstrukce střechy skladovacích prostor 3120 299 371 

12/016/41200/167/001251 AMI STAV, spol. s r.o. Modernizace strojního zařízení podniku 3120 41 400 

12/016/41200/167/001255 OBEC DOLOPLAZY Zachování zámku v Doloplazích 3220 316 696 

12/016/41200/167/001260 OBEC VÍCEMĚŘICE 
Oprava kaple sv. Floriana ve Víceměřicích I. etapa oprava 
střechy 3220 315 000 

12/016/41200/167/001263 Obec Radslavice Obnova kříže u zvoničky v Radslavicích 3220 166 140 

12/016/41200/167/001267 OBEC ŽELEČ Restaurování kulturní památky Božích muk v Želči 3220 108 000 

12/016/41200/167/001274 OBEC TVOROVICE Tvorovice - obnova křížů 3220 193 500 

12/016/41200/167/001279 Římskokatolická farnost Pivín Obnova ohradní zdi kostela sv. Jiří v Pivíně 3220 306 000 

12/016/41200/167/001282 OBEC DOBROMILICE Statické zajištění objektu Komenského 126, Dobromilice 3220 643 937 

12/016/41200/167/001285 Římskokatolická farnost Nezamyslice na Hané 
Obnova vzhledu a funkčnosti kaple Panny Marie v Dřevnovicích 
-2 etapa venkovní omítky a jejich nátěr 3220 298 797 

12/016/41200/167/001286 Městys Brodek u Prostějova 
Zlepšení kvality života na venkově prostřednictvím zvyšování 
atraktivity veřejného prostranství - II 3211 150 619 

12/016/41200/167/001289 OBEC VRCHOSLAVICE ZELENOU CESTOU 3211 269 910 

12/016/41200/167/001291 Městys Nezamyslice Městys Nezamyslice - doplnění zeleně 3211 324 606 

12/016/41200/167/001293 OBEC DOLOPLAZY Po zámeckých pěšinách 3211 190 800 



 
 
 
 

10/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/167/001295 OBEC OTASLAVICE Obnova hřbitova Otaslavice II. etapa 3211 237 222 

 
 
Název MAS: MAS Východní Slovácko 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000169 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/169/001521 OBEC BÁNOV Stavební úpravy MŠ Bánov 3212 1 649 700 

12/016/41200/169/001523 FC Strání Zateplení fasády, výměna oken a dveří v kabinách FC Strání 3212 198 000 

12/016/41200/169/001527 Nivnička Krojovaná Nivnička 3212 711 000 

12/016/41200/169/001530 
Základní škola a Mateřská škola Bystřicepod 
Lopeníkem, příspěvková organizace Keramická dílna pro malé i velké ruce 3212 94 500 

12/016/41200/169/001533 OBEC KORYTNÁ Víceúčelová hala v Korytné 3212 1 033 722 

12/016/41200/169/001536 
Český svaz včelařů, o.s., základní      organizace 
Bánov Vybavení bánovských včelařů 3212 108 000 

12/016/41200/169/001540 OBEC STRÁNÍ Pořízení velkoplošného stanu 3212 373 500 

12/016/41200/169/001542 Myslivecké sdružení Javorina Zakoupení mrazícího boxu 3212 122 400 

12/016/41200/169/001544 OBEC KORYTNÁ Rekonstrukce krytého bazénu v Korytné 3132 799 999 

12/016/41200/169/001546 OBEC STRÁNÍ Vybavení penzionu Zámeček 3132 40 000 

12/016/41200/169/001548 Jiří Zemek Nákup neseného pluhu 1111 96000 

12/016/41200/169/001549 Petr Šobáň Nákup krmného vozu 1111 300000 

12/016/41200/169/001550 Antonín Tykal Radličkový podmítač pro firmu Antonín Tykal 1111 452000 

12/016/41200/169/001551 František Rigó Zemědělský traktor pro malou farmu 1111 497500 

12/016/41200/169/001553 Václav Vintr 
Rozvoj a oprava sportovně - tenisového areálu TENIS 
CENTRUM VINTR v obci Strání 3120 172575 

12/016/41200/169/001554 Pavel Johaník Pořízení formátovací pily 3120 92000 

12/016/41200/169/001556 Petr Mahdal Formátovací pila 3120 130000 

12/016/41200/169/001559 Ladislav Volný Rozvoj truhlářské dílny 3120 468000 



 
 
 
 

11/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/169/001562 Vítězslav Jankůj Nákup traktoru pro firmu Vítězslav Jankůj - elektroinstalace 3120 897500 

 

 
Název MAS: Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s. 

 
 

 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000174 

 
 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/174/001303 Obec Hrobice Hrobice - chodník podél místní komunikace 3211 490347 

12/016/41200/174/001305 
Junák - svaz skautů a skautek ČR,       středisko 
Slušovice Obnova vybavení skautského střediska Slušovice 3212 173340 

12/016/41200/174/001308 OBEC BŘEZOVÁ Dětská indiánská vesnička 3212 485768 

12/016/41200/174/001309 MICHAELA BIČOVÁ Malotraktor Vari k rozvoji malé farmy Březová 1111 61150 

12/016/41200/174/001310 Pavel Kamenčák Nový stroj pro rozvoj farmy v Bratřejově 1111 493350 

12/016/41200/174/001312 Štěpán Macek Nákup kolového kloubového stájového nakladače 1111 375000 

12/016/41200/174/001313 Dušan Matůšů Nákup zemědělského stroje obraceč píce Pootinger HIT 810 1111 192000 

12/016/41200/174/001314 JASNO, spol. s r. o. Jasno v Jasnu aneb Modernizujeme náš areál 1111 497793 

12/016/41200/174/001318 
Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. 
Jana z Boha - Milosrdných bratří Sanace vlhkého zdiva v Nemocnici Milosrdných bratří 3220 497151 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Rožnovsko 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000185 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/016/41200/185/001227 Igor Dobeš Nákup zemědělské techniky 1111 140000 

12/016/41200/185/001229 JAN Martinek Modernizace Farmy Jana Martinka 1111 124000 

12/016/41200/185/001233 Zemědělské obchodní družstvo Rožnovsko Pořízení teleskopického nakladače 1111 500000 

12/016/41200/185/001236 Iva Zezulková Hala pro skladování steliva a krmiva 1111 500000 

12/016/41200/185/001238 Libor Zeman Modernizace farmy II. 1111 500000 



 
 
 
 

12/12 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/016/41200/185/001245 Obec Hutisko-Solanec 
REVITALIZACE VEŘEJNÉHO POHŘEBIŠTĚ V OBCI 
HUTISKO-SOLANEC 3211 348491 

12/016/41200/185/001249 Zuzana Neřádová Oáza klidu a odpočinku na Valašsku 3120 188580 

12/016/41200/185/001254 František Juroška 
Pořízení plně hydraulického nakládacího jeřábu pro montáž na 
podvozek nákladního vozidla 3120 161419 

12/016/41200/185/001258 Obec Zašová Vybavení prostor Kulturního a informačního centra - Zašová 3212 499500 

12/016/41200/185/001266 Obec Vigantice Bezbariérový vstup do školy a oprava schodiště do tělocvičny 3212 418500 

12/016/41200/185/001268 MĚSTO ZUBŘÍ Klub Zubří - modernizace velkého sálu 3212 499998 

12/016/41200/185/001276 Obec Velká Lhota Multifunkční využití obecního úřadu ve Velké Lhotě 3212 351299 

 
 
 
 
 

 
 

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 

  

 

 

 
 


